
 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA  

 

 

PORTARIA N° 716/2015/DAF/IPMV    
            

                                

         EMENTA: NOMEIA ROSELI XAVIER DA SILVA, 
PARA FINS DE INVESTIDURA EM 
CARGO PÚBLICO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
                                                           HELENA FERNANDES ROSA DOS REIS 

ALMEIDA, Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no 
uso de suas atribuições, tendo em vista a competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº. 001/2014/CAF/IPMV e considerando o disposto no Art. nº. 66, inciso IX, 
da Lei Municipal n° 1963, de 14 de março de 2006, alterada pela Lei 2009/2006 e o 
que consta no Processo nº. 121/2015, 

 
 

RESOLVE: 
 

 

     Art. 1° Nomear ROSELI XAVIER DA SILVA, para 
fins de investidura no cargo efetivo de Serviços Gerais, Concurso Público nº 
001/2012, prorrogado pela Portaria de nº. 106/2014/IPMV de 10/03/2014, sendo 40 
horas Semanais, Grupo Ocupacional: Apoio Operacional e Serviços Diversos – ASD 
300 IPMV, Código: ASD 301 IPMV, Referência Salarial I. 
 
     Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
       
        

Gabinete do Presidente, 
Vilhena, 14 de dezembro de 2015. 

 
 
 
 
 
 
 

Helena Fernandes Rosa dos R. Almeida 

Presidente do IPMV 
Portaria nº. 001/2014/CAF/IPMV  

 

 

 


